关于成立“杭州市电子商务协会法律服务中心”会议通知
各会员单位：

为响应国家及市委市政府的号召，鼓励社会组织加强行业管理。鼓励协会、商会等社会组织建立知识产权管理部门，支持社会组织依法开展知识产权鉴定、咨询、培训、维权、调解等活动。引导社会组织健全行业知识产权自律规范，发挥自我约束、共同维权作用。建立专门机制，畅通社会组织与政府间的常态化、便捷化沟通渠道。
协会报请上级主管部门后，经研究决定成立“杭州市电子商务协会法律服务中心”，由协会与合作律师事务所（北京中银（杭州）律师事务所）签订建立知识产权部门的专项法律服务合同，聘请权威专家为会员企业答疑解惑，建立合作关系。
会议时间：2014年10月14日上午9:30-11:30
会议地点：黄姑山路29号颐高创业大厦16楼会议室

午餐地点：杭州名家海鲜工坊(杭州天目山路178号)
参会嘉宾（拟邀请）：杭州市经济和信息化委员会 杨福颂副主任
                   杭州市经济和信息化委员会软件服务业处  黄左彦处长

                   杭州市经济和信息化委员会法规处  常景辉处长

                   北京中银（杭州）律师事务所  吴旭华律师

参会人员：杭州市电子商务协会会员企业代表

会议议程：1、宣布成立协会法律服务中心
          2、为特聘律师颁发聘书、签署合作协议
          3、北京中银（杭州）律师事务所简介

          4、合作服务项目介绍

          5、杨福颂副主任做杭州市最新政策解析

          6、企业互动

请意向参会的企业代表于2014年10月11日16:00前将报名回执表发送至协会邮箱hzeca@sina.com。联系人：寿旺洁，电话：88921325；89969865。

杭州市电子商务协会
二○一四年十月九日
附件：

回执表
	单位名称

	通讯地址

	参会人姓名
	职  务
	 移动电话
	办公电话
	E-mail